PAGE
2

Российская  Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2012 г.                                                                                       №  595
р.п. Пышма
О внесении изменений в муниципальную целевую  программу

«Предоставление финансовой поддержки молодым семьям, проживающим в Пышминском городском округе, на погашение основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным кредитам (займам)» на 2011-2015 годы,  утвержденную постановлением главы Пышминского городского округа от  07.06.2011  г. № 286
В целях приведения подпрограммы «Предоставление финансовой поддержки молодым семьям, проживающим в Пышминском городском округе, на погашение основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным кредитам (займам) на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением главы Пышминского городского округа от  07.06.2011 г. № 286, в соответствии с областной целевой программы "Развитие жилищного комплекса в Свердловской области" на 2011 - 2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 № 1487-ПП "Об утверждении областной целевой программы "Развитие жилищного комплекса в Свердловской области" на 2011 - 2015 годы" с изменениями, внесенными Постановлениями Правительства Свердловской области от 10.11.2010 № 1632-ПП, от 10.03.2011 № 232-ПП, от 25.04.2011 № 454-ПП, от 27.05.2011 № 634-ПП, от 27.10.2011 № 1493-ПП, от 06.12.2011 № 1650-ПП, от 12.12.2011 № 1684-ПП , от 16.12.2011 № 1724-ПП, от 18.05.2012 № 540-ПП, подпрограммой "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 "О федеральной целевой программе "Жилище" на 2011 - 2015 годы".
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Предоставление финансовой поддержки молодым семьям, проживающим в Пышминском городском округе, на погашение основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным кредитам (займам)» на 2011-2015 годы:
1.1. Абзац 5 раздела 3 «Форма предоставления государственной финансовой поддержки молодым семьям в рамках реализации Программы» читать в следующей редакции:
 возраст каждого из супругов либо одного родителя в неполной семье не превышает 35 лет на момент принятия Министерством решения о включении молодой семьи в список молодых семей - претендентов на получение социальной выплаты в планируемом году по Свердловской области".
          1.2.   Абзац 8 паспорта муниципальной программы читать в следующей редакции:

Прогнозируемый объем финансирования составит 18868,0 тыс. рублей, в том числе:

1) за счет средств областного бюджета 6532,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2011 году – 722,0 тыс. рублей;

в 2012 году – 722,0  тыс. рублей;

в 2013 году – 1 272,0 тыс. рублей;

в 2014 году – 1 272,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 1 272,0 тыс. рублей.
2) за счет средств местного бюджета муниципального образования в Свердловской области составит 1753,2 тыс. рублей, в том числе:

в 2011 году – 240,6 тыс. рублей;

в 2012 году – 240,6  тыс. рублей;

в 2013 году – 424,0 тыс. рублей;

в 2014 году – 424,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 424,0 тыс. рублей.

4) за счет привлеченных внебюджетных средств составит 10582,8 тыс. рублей, в том числе:

в 2011 году – 1475,4 тыс. рублей;

в 2012 году – 1475,4 тыс. рублей;

в 2013 году – 2544,0 тыс. рублей;

в 2014 году – 2544,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 2544,0 тыс. рублей.
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам С.С. Фоминых.

И.о главы Пышминского городского округа                                   А.А. Обоскалов